TỔNG CTY BĐATHH MIỀN BẮC

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

HOA TIÊU HÀNG HẢI KHU VỰC VI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Vinh, ngày 09 tháng 02 năm 2021

PHIẾU XIN Ý KIẾN

Về dự thảo Thỏa ước lao động tập thể

Kính gửi:

- BCH Công đoàn Công ty HTHHKV VI;

    - Các phòng , Văn phòng đại diện, Trạm, CBCNV Công ty.

- Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019 có hiệu lực từ ngày 01/01/2021 và các

văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Luật Công đoàn được Quốc Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam thông qua ngày 20/6/2012 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Để đảm bảo quyền lợi và trách nhiệm của hai bên (người sử dụng lao động

và người lao động) trong mối quan hệ lao động tại Công ty TNHH MTV Hoa tiêu

hàng hải khu vực VI;

Phòng Tổ chức - Hành chính Công ty dự thảo bản “Thỏa ước lao động tập

thể” trên cơ sở trình Hội nghị Người lao động ngày 23/02/2021, và các quy định

hiện hành của Bộ Luật lao động. Văn bản này sẽ được ký ban hành và sẽ được

trình Sở LĐTBXH Nghệ An để đăng ký và đưa vào thực hiện tại Công ty.

Đề nghị các phòng, Văn phòng đại diện, Trạm, CBCNV trong Công ty

nghiên cứu cho ý kiến bằng văn bản gửi Phòng Tổ chức - Hành chính Công ty hoặc

gửi vào địa chỉ email (bangthanhnguyen02@yahoo.com) trước ngày 23 tháng 02

năm 2021. Hết ngày 22/02/2021 các phòng, Văn phòng đại diện, Trạm, CBCNV

không có ý kiến coi như đã đồng ý với dự thảo “Thỏa ước lao động tập thể”

này./.

TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lưu: CĐ.

Nguyễn Thanh Bằng

mailto:bangthanhnguyen02@yahoo.com